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DI211Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

TEC 3253(B-10)

TEC 3253(B-10)

ART 3256(B-10)

ART 3256(B-10)

ART 3256(B-10)

Lunes

TEC 3253(B-10)

TEC 3253(B-10)

TEC 3253(B-10)

PLAN 3257(B-10)

PLAN 3257(B-10)

Martes

DIS 3201(B-10)

DIS 3201(B-10)

DIS 3201(B-10)

DIND 3255(B-10)

DIND 3255(B-10)

Miercoles

DIS 3251(B-10)

DIS 3251(B-10)

DIS 3251(B-10)

PLAN 3257(B-10)

PLAN 3257(B-10)

Jueves

DIS 3251(B-10)

DIS 3251(B-10)

DIS 3251(B-10)

Viernes Sabado

KATIA POSAM

HECTOR RODRIGUEZ

NOMBRAR POR

GUILLERMO RODRIGUEZ

KATIA POSAM

NOMBRAR POR

ARQUITECTURA. LIC EN DISEÑO INDUSTRIAL DE PRODUCTOSEscuela Carrera:
:

:
:

DIS

TEC

ART

PLAN

DIS

DIND

3201

3253

3256

3257

3251

3255

COMPOSICION EN EL DISEÑO CONT

TECNOLOGIA, MATERIALES Y PROC

HISTORIA DEL DISEÑO INDUSTRIAL

ENVASES, EMBALAJES Y EMPAQUES

DISEÑO INDUSTRIAL I

TEORIA DEL OBJETO I

23903

25112

25113

25114

25115

25116

3

5

3

4

6

2

0376

0377

0378

0379

0380

0381

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ARQUITECTURA Y DISEÑO: Facultad :03

01 18

03

Domingo


